do 14 pobytów, 

3) Zadanie nr 3: do 6 pobytów.”. 

4) § 6 ust. 2 w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie: 
„2. Strony ustalają maksymalne całkowite wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy za 
wykonanie  przedmiotu Umowy na kwotę: 
cena ogółem netto: do 22 080,00  zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemdziesiąt złotych 
00/100), cena ogółem brutto: do 27 158,40 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto 
pięćdziesiąt osiem złotych 40/100), 
VAT: 23 %, 5 078,40  zł (słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 40/100), 

W tym maksymalnie: 

1) dla Zadania nr 1 na kwotę: 

cena ogółem netto: 12 480,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt 

złotych 00/100), 

cena ogółem brutto: 15 350,40  zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 

40/100), 

VAT: 23 %, 2 870,40 zł (słownie: dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych 40/100), 

2) dla Zadania nr 2 na kwotę: 

cena ogółem netto: 6 720,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 

00/100), 

cena ogółem brutto: 8 265,60  zł (słownie: osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć 

złotych 60/100), 

VAT: 23 %, 1 545,60 zł (słownie: tysiąc pięćset czterdzieści pięć złotych 60/100), 

3) dla Zadania nr 3 na kwotę: 

cena ogółem netto: 2 880,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt złotych 

00/100 ), 

cena ogółem brutto: 3 542,40 zł (słownie: trzy tysiące pięćset czterdzieści dwa złote 

40/100), 

VAT: 23 %, 662,40 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt dwa złote 40/100).”. 

5) § 6 ust. 3 w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie: 
„3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 – 3 stanowi iloczyn wynagrodzenia, o którym 

mowa w ust. 1 oraz planowanej i pozostałej ilości pobytów na terenie budowy, o której mowa